
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 

SPORTELLO UNICO  
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

Oggetto: Approvazione spesa di €. 600,00, IVA compresa, per pagamento servizi di hosting sito 
web Comune di Molfetta alla società Iqs New Srl, anno 2005. 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: sig.ra M. Altomare 
 
Gen. n. 1846 
 
Iscritta al n. 135 del registro delle determinazioni  
 
 
Assunta in data 06/10/2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il RESPONSABILE SUAP 
 
In virtù dell’atto di delega rilasciato dal Capo Settore Attività Produttive in data 21/03/2003 prot. n. 
13292; 

PREMESSO che 
Con l’istituzione dell’Ufficio Relazioni con il Pubblico (U.R.P.) fu attivato, ai sensi della 

legge n. 150/2000, il sito web ufficiale del Comune di Molfetta, affidandone la creazione alla 
Società”Abaco System & Service” da Molfetta, che utilizzava come società hosting la Iqs New Srl 
di Bari;  

con determinazione dirigenziale n. 237 del 29/06/2001 del Capo Settore Socialità e Cultura 
fu affidato a trattativa privata, alla citata società Iqs New Srl di Bari il potenziamento del sito web; 

con determinazione dirigenziale  n. 78 del 26/07/2004  del Responsabile Sportello Unico si 
approvava la spesa di €. 600,00 Iva compresa, per servizi di hosting al predetto sito web per l’anno 
2004; 

Tutto ciò premesso 
Vista la  fattura n. 19 del 01/06/2005 di €. 600,00 registrata al n. 30154 del 28/06/2005 del 

Protocollo Generale del Comune di Molfetta con la quale la società Iqs New Srl di Bari ha chiesto 
la liquidazione del canone di hosting del sito web relativo all’anno 2005; 

Ritenuto dover approvare la spesa complessiva di di €. 600,00 Iva compresa, da liquidarsi in 
favore della Società Iqs New srl di Bari; 

Visto il decreto Lg.vo n. 267 del 18/08/2000 
Visto lo Statuto Comunale 
Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 

107 del T.U.EE.LL. approvato con Decreto lg.vo n. 267 del 18/0/2000, giusta atto di delega 
rilasciato dal Capo Settore AA.PP. in data 21/03/2003, prot. n. 13292, 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Approvare la spesa complessiva di €. 600,00 Iva compresa, da liquidarsi in favore della 

Società Iqs New srl di Bari, a saldo servizi di hosting anno 2005 sito web 
www.comune.molfetta.ba.it; 

2) Imputare la spesa complessiva di €. 600,00 al Cap. 33460 “Iniziative per lo sviluppo delle 

attività produttive” del Bilancio 2005. 

3) Liquidare la citata spesa di €. 600,00 Iva compresa, alla società Iqs New Srl di Bari, su 

presentazione fattura vistata e controllata dal responsabile Urp. 

4) Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di 

competenza. 

5) Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Maddalena Altomare. 



                                                                                 Il Responsabile dello Sportello Unico 

f.to L. Visaggio Antonio 

                                                                                      

 

 

 

 

       

PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato all’albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal 11/10/2005 al  26/10/2005 

         Il Vice Segretario Generale 

               f.to dott. Vincenzo De Michele 

 

 

 

 

Per l’esecuzione 

Al ___________ 

Al___________ 

Al___________ 

Al___________   


